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paenneiden henkilöiden majoituspalvelut
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 Venäjän hyökkäys Ukrainaan on aiheuttanut miljoonien uk rai na lais-
ten pakenemisen kotimaastaan. Tilapäistä suojelua Suomesta on
ha ke nut noin 22.000 ukrainalaista pakolaista (tilanne 8.5.2022) ja
mää rän arvioidaan kasvavan jopa 80.000 henkilöön. Myös Kuh moi-
siin on saapunut ukrainalaisia pakolaisia.

 Ukrainasta paenneet voivat saada majoituspalveluita kunnasta il-
man, että kuntaan perustetaan omaa vastaanottokeskusta. Maa han-
muut to vi ras to korvaa kunnille majoituksen kustannukset. So pi muk set
majoituspalveluiden tuottamisesta Ukrainasta paenneille, ti la päi sen
suojelun statuksen omaaville henkilöille laaditaan kuntien ja vas taan-
ot to kes kus ten kanssa. Kuhmoisten kunta laatii sopimuksen Jy väs ky-
län vastaanottokeskuksen kanssa.

 Jyväskylän vastaanottokeskus on kutsunut 3.6.2022 koolle ne kun-
nat, joiden kanssa sopimukset laaditaan. Tarkoituksena on käydä lä-
pi ja tehdä kuntamallin sopimukset kunnan ja vastaanottokeskuksen
vä lil lä. Paikalla on Maahanmuuttoviraston, Jyväskylän vas taan ot to-
kes kuk sen ja sopimuskuntien edustus.

 Vastaanottokeskus on järjestänyt Kuhmoisissa oleville ukrainalaisille
pa ko lai sil le tiedotustilaisuuden 5.5.2022. Tilaisuudessa käytiin läpi ti-
la päis tä suojelua tai turvapaikkaa hakevien oikeudet ja vel vol li suu-
det. Ukrainalaisille on annettu mahdollisuus siirtyä vas taan ot to kes-
kuk seen, kunnan tarjoamaan majoitukseen tai jäädä nykyiseen ma-
joi tuk seen.

 Kuhmoisten kunta on majoittanut 5.5.2022 lukien ukrainalaisia pa ko-
lai sia omis ta man sa vuokrataloyhtiön vapaisiin vuokra-asuntoihin yh-
teis työs sä SPR:n Kuhmoisten osaston kanssa. Asuntoihin on ma joit-
tu nut tällä hetkellä seitsemän perhettä. Kunta on vuokrannut asun not
Kuh mois ten kunnan vuokrakiinteistöt Oy:ltä, vuokrasopimukset on
laa dit tu seit se mää asuntoa koskien. Tämän lisäksi kahdesta asun-
nos ta tul laan todennäköisesti laatimaan vuokrasopimukset. Asun toi-
hin on han kit tu kunnan toimesta mm. uudet sängyt ja vuo de vaat teet
ja pyy kin pe su ko neet. SPR:n toimesta asuntoihin on han kit tu mm.
astioita, ruo an lait to vä li nei tä, tekstiilejä jne.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus merkitsee esittelytekstissä
mai ni tut toimenpiteet ukrainalaisten majoittamista koskien tie dok-
seen ja päättää antaa kunnanjohtajalle valtuuden sopimuksen laa ti-



mi sek si Kuh mois ten kunnan ja Jyväskylän vastaanottokeskuksen vä-
lil lä ma joi tus pal ve lui den tuottamisesta Ukrainasta paenneille hen-
kilöille.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


